



نخستین انتخابات کشور با استفاده از «هوش مصنوعی»، برگزار شد

«فرانگران نوین»، با مجوز رسمی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با هدف ایجاد هم‌افزایی علمی و کاربردی در بین جوانان، کارآفرینان، صنعتگران، فعالان اقتصادی، وارد چهاردهمین سال فعالیت خود شده است. هفتمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرسان «فرانگران نوین» روز چهارشنبه، هجدهم مرداد ماه ۱۴۰۲، برای نخستین بار در کشور با بهره‌گیری از آخرین فناوری‌های روز دنیا و هوش مصنوعی برگزار شد. این رویداد بزرگ میزبان بیش از ۳۰۰ نفر از اعضای فرانگران، فعالان حوزه اقتصادی، صنعت و تولید و چهره‌های شاخص ملی و بین‌المللی بود.



فردای فرانگران، روز عمل است

سیداحسان مصطفوی، مدیرعامل فرانگران نوین، در این اجلاس با بیان اینکه فردای فرانگران، روز عمل است، گفت: جایگاه امروزمان را مرهون حمایت‌ها و همراهی‌های اعضای محترم هیات امنا، هیئت مدیره، مشاوران و همه اعضا هستیم. فرانگران، همواره در راستای تسهیل‌گری و خلق فرصت‌های همکاری و هم‌افزایی تلاش نموده است.

وی افزود: سعی ما در فرانگران بر این بوده تا برای تحول کار و کارآفرینی با رویکردی بین‌نسلی و تفکری مشارکتی بستر مناسبی را ایجاد کنیم.

مدیرعامل فرانگران نوین در ادامه تأکید کرد: تجربه پیشکسوتان، اصالت صنعت است و توان جوانان، جوهر صنعت. بی‌شک، خلق آینده پایدار، توسعه ماندگار و صنعت استوار در گروی توجه به تجربه پیشکسوتان و توان جوانان است.

وی اظهار امیدواری کرد: به منظور توسعه و پیشرفت روز افزون وطن عزیزمان، تلاش می‌کنیم تادر فرانگران ضمن بهره‌مندی از فناوری‌های نوین و استفاده از هوش مصنوعی در کنار جمع‌گرایی موجبات توسعه اکوسیستم کارآفرینی را فراهم سازیم.

منتخبان هفتمین دوره انتخابات «فرانگران نوین»

انتخاب شایسته شما سروران ارجمند در هفتمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرسان «فرانگران نوین» را تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم. باشد که زمین پس با حضور شما همراهان همیشگی، بیش از پیش در راستای نیل به اهداف فرانگران قدم برداریم.

عقد تفاهم نامه سه جانبه

در این اجلاس تفاهم‌نامه سه‌جانبه میان «فرانگران نوین»، خانه صنعت، معدن و تجارت جوانان خراسان رضوی و کانون کارآفرینی استان، با حضور مسئولان استانی و کشوری منعقد شد. این تفاهم‌نامه در راستای بهره‌مندی از پتانسیل تشکلهای مختلف و به منظور انجام همکاری‌های مشترک برای تسهیل، شکل‌دهی و توسعه راهکارهای نوآورانه در جهت هموار کردن مسیر فعالیت‌های اقتصادی تهیه و تنظیم شده است.

عضویت فرانگران در اتاق بازرگانی بین‌المللی کوالامپور

گواهی عضویت «فرانگران نوین» در اتاق بازرگانی بین‌المللی کوالامپور، در این اجلاس با حضور جناب آقای خیری عمر، سفیر کشور مالزی و جناب آقای محمد بهشتی‌منفرد، رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در شمال و شرق کشور، بصورت رسمی به سیداحسان مصطفوی، مدیرعامل فرانگران نوین اهدا شد. همچنین در این رویداد فخر، «فرانگران نوین» به عضویت انجمن کسب و کارهای پایدار مالزی درآمد.

منتخبان هفتمین دوره انتخابات «فرانگران نوین»

منتخبین بخش صنعت و معدن



منتخبین بخش بازرگانی



منتخبین بخش ساختمان



منتخبین بخش کشاورزی



منتخبین بخش گردشگری



منتخبین بخش بازرسان

